1
1

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2015 № 885
р.п. Шимск
	О переносе срока проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме

В соответствии с постановлением Правительства Новгородской области от 13.02.2014 № 86 «О порядке проведения мониторинга технического состояния многоквартирных домов»,  Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перенести срок капитального ремонта системы холодного водоснабжения, с установкой прибора учета в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Новгородская область, Шимский р-н, с.Медведь, ул.С.Куликова д. 5а, утвержденный  постановлением Администрации Шимского муниципального района от 06.04.2015 № 343, с 2015 года на 2020 год.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Глава

муниципального района                                                           Н.А. Тиханович